[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

O Depto de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de suas atribuições torna público:
EXTRATO DE RESULTADO E CONTRATAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 044/2014
OBJETO: Aquisição de Móveis Hospitalares, Odontológicos, Eletrodomésticos e Eletrônicos.
EMPRESA CONTRATADA:

Aclara com. de informática Ltda. ME – São Carlos - SC
Contrato nº 198/2014

Item 10 – R$ 1.006,00                                                            Valor Total do Contrato: R$ 6.036,00
Cirúrgica São Felipe Prod. p/ Saúde Ltda. – ME - Almirante Tamandaré - PR
Contrato nº 199/2014

Itens: 01 – R$  799,69; 03 – R$ 749,99 e 04 – R$ 169,99     Valor Total do Contrato: R$ 17.976,62
Comercial de Móveis, Máq., Ap. e Utens. Humaitá Ltda. –EPP - Humaitá – RS
Contrato nº 200/2014

Itens: 08 – R$ 667,00 e 12 – R$ 235,00                                Valor Total do Contrato: R$ 12.386,00
Plasmedic – Com. de Mat. p/ uso Médico e Lab.– ME  - Erechim – RS
Contrato nº 201/2014

Itens: 02 – R$ 475,00 e 07 – R$ 45,00                                  Valor Total do Contrato: R$ 5.575,00
Bio Lógica Distribuidora – EIRELI  - Cambé – PR
Contrato nº 202/2014

Item 06 – R$ 102,00                                                               Valor Total do Contrato: R$ 1.020,00

Sul Brasileira de Raios X Ltda. – EPP   - Porto Alegre – RS
Contrato nº 203/2014

Item 05 – R$ 780,00                                                                Valor Total do Contrato: R$ 3.900,00

Itens 09 e 11 – FRUSTRADOS

Sant’Ana do Livramento, 17 de Dezembro de 2014.

Claudia Arce Silveira

Secretária da Fazenda